АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 апреля 2017 года №  520-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в марте 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года №  4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в марте 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председа гель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

« О*/» asî Ctc-cuL- 2017 года №

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в марте 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п
Г

Фамилия, Имя
Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

Ананьеву
Константину

сноуборд г. Приозерск

2 Анисимову
Денису

рукопашный бой г. Тосно

3 Балиханову
Артему

рукопашный бой
г. Кировск

4 Еременко
Анне

танцевальный спорт г. Гатчина

5 Закирову
Рафаэлю

шахматы г. Кириши

6 Малову
Дмитрию

шахматы
г. Кириши

7 Матвееву
Егору

бокс г. Сланцы

8 Махон и ну
Донату

рукопашный бой
г. Кировск

9 Микояну
Владлену

рукопашный бой с. Старая Ладога
Волховского района

10 Мокиенко
Роману

танцевальный спорт г. Гатчина

11 Останину
Александру

плавание
г. Выборг

Т2~ Рюминой
Любови

парусный спорт г. Приморск

L , ----------------------------------------------

15 Чурову
Илье ДЗЮДО

г. Кириши

16 Шарову
Дмитрию рукопашный бой пос. Мга

Кировского района
17 Щетки ну

Кириллу шахматы г. Кириши

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Антоновой
Надежде

шахматы г. Кириши

2 Белеутову
Сергею

лыжные гонки пос. Шугозеро
Тихвинского района

3 Беляеву
Федору

рукопашный бой г. Тосно

4 Бойцеву
Вячеславу лыжные гонки

пос. Шугозеро
Тихвинского района

5 Войчуку
Роману

рукопашный бой г. Тосно

6 Галкиной
Анастасии

плавание г. Выборг

7 Галкину
Егору

пауэрлифтинг г. Кириши

8 Г ригорьеву
Игорю

плавание г. Гатчина

9 Даркову
Илье

лыжные гонки г. Тихвин

10 Дунаевой
Валерии

танцевальный спорт г. Сосновый Бор

11 Евдокимову
Антону

лыжные гонки г. Тихвин

12 Железняк
Анастасии

плавание г. Кириши

13 Задойко
Павлу

лыжные гонки г. Подпорожье

14 Захарову
Григорию

горнолыжный пос. Бугры
Всеволожского района

15 Игрунову
Василию

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

16 Кисилю
Луке

спортивное
ориентирование

дер. Аро
Всеволожского района

17 Крыжановскому
Александру

горнолыжный пос. Бугры
Всеволожского района

18 Ленкину
Ивану

пауэрлифтинг г. Кириши

19 Лобанову
Григорию

лыжные гонки г. Тихвин

20

21

Маратаеву
Даниле

лыжные гонки г. Тихвин

Мельнику
Даниилу

скалолазание г. Гатчина

22 Минину
Павлу

пауэрлифтинг г. Кириши

23 Минину
Никите

лыжные гонки пос. Шугозеро
Тихвинского района

24 Морозову
Егору

плавание г. Выборг

25 Наугольной
Анастасии

плавание г. Волхов

26 Олейнику
Иллариону

лыжные гонки г. Тихвин

27 Саликовой
Наталье

лыжные гонки пос. Бор
Тихвинского района

28 Томскому
Денису

плавание г. Гатчина

29 Федоровой
Ирине

синхронное плавание г. Г атчина

30 Фролову
Виталию

лыжные гонки г. Подпорожье

31 Фунтову
Александру

танцевальный спорт г. Сосновый Бор

32 Шейну
Николаю

плавание дер. Романовка
Гатчинского района